316 Jaroméf-Josefov-Jasenna-Sestajovice-Méstec LI ARAED10;

pfepravu |AUDIS BUS s.r.o., Soukenicka 242, Rychnov nad Knéznou, prov. Nové Mésto nad Metuji, tel. +420 775 881 764; novomestsko@transdev.com V v, VERE.NA DOPRAVA
662316 |zaiituie: Y ) e VYLUKOVY *\

KRALOVEHRADECKEHO|
KRAJE

INFORMACE A AKTUALNI POLOHA SPOJE: tel. 491 580 333, http://tabule.oredo.cz PLATI OD 14.06.2021 DO 19.09.2021

PRACOVNIi DNY zéna | T¢ seznam zastavek PRACOVNI DNY
1 3 5 909 7 911 9 915 213 13 | 917 17 2 96 18 4 98 6 8 10 12 14 16
RE | RE | RE | RE | RE | RE | RS K& RE | RE | RE | RE K& RE | RE R & RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE
04:15 08:10 10:10/ 11:10, 12:00 14:10 16:13 18:13| H310| 1|od Jaromé&f,,pod ndmé&stim pi 07:35| 07:57 09:43 11:45 13:46
04:16 06:15/ 08:12 10:12] 11:12) 12:01 14:12 16:15 18:15| H310| 2| | |Jaroméf, Husova 07:33]  07:55 09:41| 11:42 13:44 17:47
! ! ! H310/ 3 Jaroméf,,Na Obci ! 07:53 !
! ! ! ! ! ! ! ! ! | H310| 4 Jaromé¥,,poliklinika ! 07:51 ] ! ! !
1; 1; ! H310 5 Jaromé¥,,gymnazium ! 07:49 !
04:18 06:16| 08:14, 10:14| 11:14) 12:03 14:14 16:17 18:17| H310| 6 Jaromé¥,,Sv.Cecha 07:31]  07:48 09:39| 11:40 13:42 17:45
! ! | 08:15/ 10:15 11:15 ¢ 14:15 16:18 18:18| H310| 7| | Jaroméf, Nadrazni 07:30 07:47 09:38 11:39 ¢ 17:44
{ { | 0817 10:17) 11:17, } 14:17| 15:45 15:45/ 16:20 18:20| H310 8| | JJaroméf, Terminal HD A 05:28) 06:14 07:28 07:46 09:36 11:37 | | 15:44 16:57 17:42
! ! 0819 10:19 11:19] ¢ 14:19| 15:46 15:46 16:22 18:22| H310, 9 | JaroméF,,Nadrazni 05:26| 06:13/ 07:26] 07:43 09:34| 11:35) | | 15:42 16:55 17:40
04:20 06:18 08:21 10:21 11:21) 12:05  14:21| 15:48 15:48| 16:23 18:23| H310 10 | Jaromé&f,Josefov,Korunni hradby 05:24| 06:11| 07:25] 07:42) 09:32) 11:33| 13:40| 15:40, 16:53| 17:39
04:21 06:19 08:22 10:22 11:22) 12:06  14:22| 15:50 15:50 16:24 18:24| H310 11 | Jaromé&f,Josefov,Délnicky dim 05:23| 06:10/ 07:24| 07:41 09:30 11:32 13:39| 15:38 16:51| 17:37
12:09 1 ! | 15:52 )} ! | H310] 12 JaroméF,Josefov,skola « 07:37
! | H310| 13| | |Jarom&F,Josefov,nam. !
04:22 06:20) 08:24) 10:24| 11:24| 12:11  14:24| 15:52 15:54| 16:26/ 18:26| H310| 14| | JaroméF,Josefov,sokolovna 05:22| 06:09 07:23| 07:34/ 09:28 11:31) 13:38| 15:37| 16:50  17:36
04:23 06:21) 08:25 10:25/ 11:25 12:12  14:25| 15:53 15:55 16:27 18:27| H310| 15| | |Jaromé&F,Josefov,letisté 05:21) 06:08 07:22] 07:33 09:27 11:30 13:37| 15:35/ 16:48 17:35
04:25 06:22 08:27 10:27 11:27 12:14  14:27 15:55 15:57| 16:29 18:29| H310 16 | Jaroméf,Stary Ples,odb. 05:19| 06:06/ 07:20, 07:31) 09:25 11:28| 13:35| 15:33| 16:46| 17:33
1; ! | 08:28 10:28 11:28 12:16 14:28 1556 15:58 } ! | H310] 17| | |Jaromé&¥,Stary Ples,rybnik ! | 06:05 ¢ ! 1 09:23 11:26/ } ! ! !
! ! |08:29 10:29 11:29| 12:17  14:29| 15:57| 15:59 ! | H310| 18| | |Jaromé&F,Stary Ples,has.zbroj. ! | 06:04 ! 109:22 11:25 } ! ! !
! J | 0831 10:31 11:31 12:18 14:31 1559 16:01 } ! | H310| 19| | | Jaromé&F,Stary Ples,toéna ! | 06:03 ¢ ! 1 09:21 11:23 ] ! ! !
! ! ! ! ! | 12:22 ! | 16:03 16:05 ! | H319| 20| | Jasenna,,u Dubnovych ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! | 12:23 ! | 16:04/ 16:06 ¢ ! | H319] 21| | | Jasenna, u Slezakovych ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
04:27 06:24 { ! ! ! ! ! { | 16:31| 18:31| H310 22| | |Jaroméf,Stary Ples,Kopetek 05:17 ! | 07:18 07:29 { ! | 13:33 15:31 16:44) 17:31
04:28 06:25 ! ! ! ! ! ! | 16:32 18:32| H319| 23| | Jasenna, Balcarak 05:16 ( | 07:17 07:28 ! | 13:32) 15:30 16:43| 17:30
| | ! ! ! 12:24 ! | | | | [ H319] 24| | |Jasenna, rozc. 05:14 ¢ | 07:26 { ! | | | |
! ! ! ! ! | 12:25 ! ! ! ! ! | H319/ 25| | | Jasenna, skola 05:13 ¢ ! 07:24 | ! ! ! ! !
! ! ! ! ! | 12:26 ! ! ! ! ! | H319| 26| | = Jasenna, bytovky 05:12 ¢ ! 07:21 ¢ ! ! ! ! !
! 0525 ! { ! 1228} { { ! { | H319 27| | | Jasenna,totna 0511 ¢ { 07:19 ¢ ! ! ! ! ! | 19:13
! | 0526 ¢ ! ! ! | 12:29 ! ! ! ! ! | H319| 28| | | Jasenna,,bytovky 05:10 ¢ ! 07:17 { ! ! ! ! ! 1912
! 0527 } ! ! ! | 12:30 ! ! ! ! ! | H319 29 Jasenna,,$kola 05:09] ¢ ! 07:16 |} ! ! ! ! ! 1911
04:30 05:28| 06:26 ¢ ! ! | 12:31 ! | 16:06] 16:08| 16:34 18:34| H319| 30| | |Jasenna, rozc. 05:08 { | 07:15 07:15 { ! | 13:30] 15:28 16:40| 17:28 19:10
04:32| 05:30| 06:28 ¢ ! ! | 12:33 ! | 16:07| 16:09 16:36 18:36| H319| 31| | |Jasenna,u Slezakovych 05:06 ( | 07:13 07:13 { ! | 13:28| 15:26 16:38| 17:26 19:08
04:33| 05:31| 06:29 ¢ ! ! | 12:34 ! | 16:08 16:10 16:37 18:37| H319| 32| | Jasenna,,u Dubnovych 05:05 { | 07:12 07:12 { ! | 13:27| 15:25 16:37| 17:25 19:07
04:36| 05:34| 06:32 08:35 10:35 11:35 12:37 14:35 16:11 16:13] 16:40 18:40| H319 33| | Sestajovice 05:02| 05:58 07:09| 07:09 09:17 11:19 13:24 15:22| 16:34| 17:22| 19:04
04:39| 05:37| 06:35 08:38 10:38 11:38 12:40| 14:38| 16:14| 16:16| 16:43 18:43| H274| 34 | Sestajovice,Roztoky, 04:59  05:55 07:06/ 07:06/ 09:14  11:16 13:21 15:19 16:31| 17:19| 19:01
04:41| 05:39| 06:37 | 10:40 | 12:420  14:40 | | | 16:45 18:45| H274 35 | Nahotany,Méstec,odb.Roztoky 04:57| 05:53 07:04| 07:04/ 09:12) 11:14 13:19 15:17| 16:29| 17:17 18:59
04:43 05:41| 06:39 { | 10:42 | | 12:44 1442 ) ! | 16:47 18:47| H274| 36 Slavétin n.Met. ! ! ! ! ! | 11:120 13:17 15:15 16:27| 17:15  }
04:45/ 05:43 06:41 08:40 10:44 11:40 12:46| 14:44 16:16 16:18 16:49 18:49| H274| 37| v Nahotany,Méstec,odb.Roztoky | | | | | | 11:09 13:14 15:14 16:24| 17:12
04:47| 05:45| 06:45 08:43 10:47 11:43| 12:49 14:47| 16:19 16:21) 16:52 18:52| H333| 38| pf Nahorany,Mést od| 04:55/ 05:51/ 07:01] 07:02 09:09 11:06| 13:11| 15:11| 16:21| 17:09 18:56
04:51 06:46/ 08:52 10:52| 11:43] 12:52] 14:52 18:52| H333| 38|0od NahoFany,Mést pf| 04:55 07:01]  07:01] 09:06 11:06/ 13:06 15:11 17:09
04:53 06:48 08:54 10:54| 11:45 12:54  14:54 18:54| H333| 39| | |Nahorany,,odb.Dolsko 04:53 07:000 07:00 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05
04:54 06:49 08:56 10:56| 11:47 12:56 14:56 18:56) H333 40| | |Nahofany 04:52 06:59]  06:59 09:04| 11:04| 13:04| 15:04 17:.04
04:57 06:51| 08:59 10:59/ 11:50 12:59  14:59 18:59| H333| 41| | |Nahotany,Lhota,rozc.Doubravice 04:49 06:56)  06:56 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01
05:01 06:56 09:03| 11:03 11:54| 13:03  15:03 19:03| H330 42| | Nové Mésto n.Met.,Krin,Ludtinec 04:46 06:53/  06:53 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58
05:02 06:57| 09:04 11:04| 11:55 13:04  15:04 19:04| H330 43| | |Nové Mésto n.Met.,Krcin,Na Straznici 04:45 06:52] 06:52 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57
05:04 ! ! ! ! ! ! ! | H330| 44| | Nové Mésto n.Met.,,Nachodska !
05:05 ! ! ! ! ! ! ! | H330 45| | Nové Mésto n.Met., Slza !
05:06 06:59 09:06/ 11:06 11:57 13:06 A 15:06 19:06| H330| 46| | |Nové Mésto n.Met.,,Zel.st. - 04:43 06:50  06:50 08:55| 10:55 12:55/ 14:55 16:55
05:08 07:01) 09:08 11:08 11:59 13:08 19:08| H330| 47| ¥ |INové Mésto n.Met.,,Na Rycht& = 04:41 06:48  06:48 08:53 10:53| 12:53 14:53 16:53
05:10 09:10/ 11:10 13:10 19:10] H330| 48 pi Nové Mésto n.Met.,,ndm.Republiky od| 04:39 06:45  06:45 08:50| 10:50 12:50| 14:50 16:50
K jede v pracovnich dnech
nejede od 23.12.2020 do 3.1.2021, od 29.1.2021 do 7.2.2021, od 1.4.2021 do 5.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021,28.9.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021,17.11.2021
jede od 29.1.2021 do 7.2.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, jede také 23.12.2020,28.12.2020,29.12.2020,30.12.2020,1.4.2021,27.10.2021,29.10.2021
A na spoj 915 navazuje v zastavce Nové Mésto n.Met.,zel.st. spoj 5 linky 662336 do pfes Rychtu do Pfibyslavi
A na spoj 2 navazuje v zastavce Jaromér,Terminal HD spoj 1 linky 662312 do pfes centrum a nemocnici do Dubence
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
| spoj prislusnou zastavkou projizdi ! spoj jede po jiné trase < spoj zastavuje jen pro vystupovani
= zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu 1) zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni podminky IREDO.
UplIné informace o vy&kavani spoji na uzemi Kralovéhradeckého kraje jsou zvefejnény na webu Krajského Gfadu. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozdé&ji 7 dni pred prepravou pomoci formulafe na www.iredo.info/preprava-skupin/



